[image: image1.png]

МИНИСТР КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  16.10.2015                                                                             № 175
                                                             г. Киров

	О внесении изменений в основные показатели
деятельности областных государственных учреждений,

подведомственных министерству культуры Кировской области,
на 2015 год

В связи с реализацией распоряжения Правительства Кировской области от 23.09.2015 № 383 «О внесении изменений в распоряжение Правительства Кировской области от 14.05.2007 № 197» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа и.о. министра культуры Кировской области от 04.09.2015 № 129 «Об основных показателях деятельности на 2015 год», утвердив изменения в основные показатели деятельности областных государственных учреждений, подведомственных министерству культуры Кировской области, утвержденные вышеуказанным приказом, согласно приложению.

2. Отделу по делам архивов довести настоящий приказ до руководителей областных государственных архивных учреждений, подведомственных министерству культуры Кировской области.
3. Отделу внутренней политики в сфере культуры опубликовать приказ на официальном сайте министерства культуры Кировской области.
4. Приказ вступает в силу с 01.10.2015.

И.о. министра                                                                                          Т.С. Мазур